
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 64554-2012 z dnia 2012-03-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś 

Obiekt rekreacyjny Pokrzywnica: Plac pod altany biesiadne kpl. 1; Altana biesiadna kpl. 2; Wyposażenie altan kpl. 8; Ławki parkowe szt. 2; Urządzenia placu zabaw kpl. 3; 

Sadzenie drzew i krzewów szt. 20; Wykonanie trawników 85,04 m2. ... 

Termin składania ofert: 2012-03-19  

Reńska Wieś: Wiejskie centra rekreacji i sportu - etap II  

Numer ogłoszenia: 102510 - 2012; data zamieszczenia : 02.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 64554 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wiejskie centra rekreacji i sportu - etap II. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Obiekt rekreacyjny Pokrzywnica: Plac pod altany biesiadne kpl. 1; Altana biesiadna kpl. 2; Wyposażenie altan kpl. 8; Ławki 

parkowe szt. 2; Urządzenia placu zabaw kpl. 3; Sadzenie drzew i krzewów szt. 20; Wykonanie trawników 85,04 m2. Obiekt rekreacyjny Mechnica: Plac pod altany 

biesiadne kpl. 1; Altana biesiadna kpl. 2; Wyposażenie altan kpl. 8; Ławki parkowe szt. 2; Urządzenia placu zabaw kpl.3; Zestaw duża wieża kpl.1; Piaskownica kpl. 1; 

Sadzenie drzew i krzewów szt. 20; Wykonanie trawników 137,89 m2. Obiekt rekreacyjny Radziejów: Plac pod altany biesiadne kpl. 1; Altana biesiadna kpl. 2; 

Wyposażenie altan kpl. 8; Ławki parkowe szt. 2; Urządzenia placu zabaw kpl. 3; Zestaw duża wieża kpl. 1; Piaskownica kpl. 1; Sadzenie drzew i krzewów szt. 20; 

Wykonanie trawników 124,96 m2. Obiekt rekreacyjny Komorno: Plac pod altany biesiadne 1 m2; Altana biesiadna szt. 2; Wyposażenie altan szt. 8; Ławki parkowe kpl. 

2; Urządzenia placu zabaw kpl.3; Zestaw duża wieża szt.1; Sadzenie drzew i krzewów 20 m2; Wykonanie trawników 180,08 m2. Obiekt rekreacyjny Poborszów: Plac 

pod altany biesiadne kpl.1; Altana biesiadna kpl. 2; Wyposażenie altan kpl. 8; Ławki parkowe szt. 2; Urządzenia placu zabaw kpl. 3. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.40.00.00-1, 45.11.12.00-0, 45.23.62.90-9, 45.23.32.53-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt finansowany w ramach działania 413 

wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW 

na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma Inżynierska ALOG mgr inż. Gerard Gola, ul. Kozielska 24, 47-208 Reńska Wieś, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 573039,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  387928,84 

Oferta z najni ższą ceną: 387928,84 / Oferta z najwy ższą ceną: 490325,47 

Waluta:  PLN. 

 

 

 


